規則様式第１号（規則第５条関係））
　　令和　　年　　月　　日
（宛先）
倉吉市長　様

申請者　住所
氏名

（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

補助事業等交付申請書

倉吉市学生地域活動推進事業費補助金の交付を受けたいので、倉吉市補助金等交付規則第５条の規定により、次のとおり申請します。

記

１　補助事業等の名称　　　　倉吉市学生地域活動推進事業

２　算定基準額（見込み）　　　　　　　　　　　　円

３　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
（１）事業計画書
（２）収支予算書（に準じる書類）

様式第１号（第４条関係、第７条関係）

事業計画書（事業報告書）

１　補助事業の内容
	事業名

	事業内容
	【事業目的】

【実施時期・場所】

【参加人数】

【内容】

	【成果】（実績報告）

２　助成金その他の収入　　□ 有　・　□ 無

３　暴力団等との関係
□ 申請者は、補助金等交付申請書を提出する時点及び補助事業を実施する期間において、
(１)暴力団(２)暴力団員(３)暴力団関係者　のいずれにも該当しません。

４　添付書類（見積書、領収書の写し等）
（１）見積書（領収書）
（２）グループ概要書（参考様式１）
（３）学校からの推薦書及び法定代理人（保護者等）の同意書（参考様式２）（高等学校に在籍するグループに限る）
（４）写真

様式第２号（第４条、第７条関係）
収支予算書（収支決算書）

１　収入の部（補助金を独立した項目とし、その他すべての財源を明記すること）　　（単位:円）
	事項
	予算額（ア）
	決算額（イ）
	増減（ウ＝ア－イ）
	備考

	補助金（倉吉市学生地域活動推進事業費補助金）

	助成金その他の収入

	自己負担

	計

２　支出の部（計の額が１収入の部の計の額と一致すること）　　　　　　　　　（単位:円）
	事項
	予算額（ア）
	決算額（イ）
	増減（ウ＝ア－イ）
	備考

	需用費

	報償費

	旅費

	需用費

	役務費

	使用料及び賃借料

	その他

	計

※　１収入の部・２支出の部のそれぞれで行が不足する場合は、適宜これを追加すること。

（参考様式１）

倉吉市学生地域活動推進事業費補助金　グループ概要書

	グループ名

	活動実績

	代表者
	学校名
	学年
	氏名
	連絡先

	参加者

	担当教員
※高等学校に在籍するグループに限る
	学校名
	役職等
	氏名
	連絡先

（参考様式２）

番　　　　　号
年　　月　　日
　倉吉市長

住　所
学校名
代表者

倉吉市学生地域活動推進事業費補助金の推薦について

このことについて、次のグループは、当該事業にふさわしい団体であると認められますので、推薦します。なお、補助事業の実施にあたっては、担当教員が指導します。

記

（１）推薦グループ
グループ名
代表者

（２）補助金の振込先の同意
□ 推薦するグループが補助金の交付を受ける場合は、補助金を受け取る口座を本学校の代表口座とすることに同意します。

-----------------------------------------------------------------------------------------
同意書

倉吉市長

上記代表者が上記グループにより倉吉市学生地域活動推進事業費補助金の交付を申請し、及びその交付を受けることについて同意します。

　　年　　月　　日

グループ代表者法定代理人（保護者等）
住所
氏名

規則様式第３号（規則第17条関係））
　　令和　　年　　月　　日
（宛先）
倉吉市長　様

申請者　住所
氏名

（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

補助事業等実績報告書

　令和　　年　　月　　日倉企画第　　号で交付決定のあった倉吉市学生地域活動推進事業費補助金の実績について、倉吉市補助金等交付規則第17条第１項の規定により、次のとおり報告します。

記

	補助金等の名称
	倉吉市学生地域活動推進事業費補助金

	交付決定(ア)
	算定基準額
	交付決定額

	円
	円

	実績(イ)
	円
	円

	差引(ウ＝ア－イ)
	円
	円

	添付書類
	１　事業報告書
２　収支決算書（に準ずる書類）

様式第１号（第４条関係、第７条関係）

事業計画書（事業報告書）

１　補助事業の内容
	事業名

	事業内容
	【事業目的】

【実施時期・場所】

【参加人数】

【内容】

	【成果】（実績報告）

２　助成金その他の収入　　□ 有　・　□ 無

３　暴力団等との関係
□ 申請者は、補助金等交付申請書を提出する時点及び補助事業を実施する期間において、
(１)暴力団(２)暴力団員(３)暴力団関係者　のいずれにも該当しません。

４　添付書類（見積書、領収書の写し等）
（１）見積書（領収書）
（２）グループ概要書（参考様式１）
（３）学校からの推薦書及び法定代理人（保護者等）の同意書（参考様式２）（高等学校に在籍するグループに限る）
（４）写真

様式第２号（第４条、第７条関係）
収支予算書（収支決算書）

１　収入の部（補助金を独立した項目とし、その他すべての財源を明記すること）　　（単位:円）
	事項
	予算額（ア）
	決算額（イ）
	増減（ウ＝ア－イ）
	備考

	補助金（倉吉市学生地域活動推進事業費補助金）

	助成金その他の収入

	自己負担

	計

２　支出の部（計の額が１収入の部の計の額と一致すること）　　　　　　　　　（単位:円）
	事項
	予算額（ア）
	決算額（イ）
	増減（ウ＝ア－イ）
	備考

	需用費

	報償費

	旅費

	需用費

	役務費

	使用料及び賃借料

	その他

	計

※　１収入の部・２支出の部のそれぞれで行が不足する場合は、適宜これを追加すること。

規則様式第４号（規則第20条関係））

令和　　　年　　　月　　　日

（宛先）
倉吉市長 様

申請者　住所
氏名

（団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

補助金等支払請求書

　令和　　　年　　　月　　　日倉企画第　　　　　号で交付決定（確定）のあった倉吉市学生地域活動推進事業費補助金の支払について、倉吉市補助金等交付規則第20条の規定により、次のとおり請求します。

記

１　補助事業等の名称　　　倉吉市学生地域活動推進事業
２　確定交付額　　　　　　　　　　　　　　　円
３　支払請求額　　　　　　　　　　　　　　　円
４　精算払、概算払の別　　精算払
５　添付書類
(１)　交付額確定通知書（概算払通知書）の写し
(２)　補助金等受入額調書

規則様式第５号（規則第20条関係））

補助金等受入額調書

	補助金の名称
	倉吉市学生地域活動推進事業費補助金

	交付決定（確定）額
	　　　円

	受入済額（受領日）
	円（　　　年　　月　　日）

	円（　　　年　　月　　日）

	円（　　　年　　月　　日）

	今回支払請求額
	　　　円

	差引支払未請求額
	円

[bookmark: _GoBack]